- Largura Total Aberta: 62/65 cm
- Largura Total Fechada: 32 cm
- Altura do Chão àManopla: 87 cm
- Peso da Cadeira: 16 kg
- Capacidade Máxima de Peso: 120 kg
- Altura do Chão ao AP de Braço: 69 cm
- Altura do Assento ao AP de Braço: 20 cm

400774 Un 01 R$ 1.216,30

Valor estimado total: R$ 1.216,30 (Mil, duzentos e dezesseis reais e trinta centavos).

A estimativa de valor e a definição do item foram realizadas com base em pesquisa de preços 

no sistema Compras.gov (anexo), considerando contratações públicas recentes de cadeira de 

rodas adulto, manual e dobrável, com características técnicas compatíveis.